

# המערכת

כאשר ישנם כאלו אשר נסיבות ואילוצים מפריעים להם למלאות את השליחות היחידה כיום של קבלת פני משיח, ישנם כאלו הנמצאים ב"ארצות הרווחה" – חיילי בית דוד המשחררים מכל עול של קהילה או משא של גיוס כספים. הם עושים ככל יכולתם להפיץ את בשורת הגאולה והגואל ללא פחד ומורא – והדברים מתקבלים ופועלים פעולתם!

## תמיכה בחוק לפיזור

ישנם כאלו הנמצאים ב"ארצות מצוקה", ונסיבות ואילוצים – אמיתיים או מדומים – מפריעים להם למלאות את השליחות היחידה כיום של קבלת פני משיח, על מלוא המסר שנצטוו להעביר (בעיקר בשבתות שופטים תנש"א ומשפטים תשנ"ב אודות מציאות הנביא והמשיח שבדור) – הרי ישנם כאלו הנמצאים ב"ארצות הרווחה" – אלו הם חיילי בית דוד המשחררים מכל עול של קהילה או משא של גיוס כספים. הם יכולים – ועושים ככל יכולתם – להפיץ את בשורת הגאולה והגואל ללא פחד ומורא, ופעולתם מהווה השלמה לכל הנבוכים והשתקנים. הם מעבירים את המסר לכל מקום ומקום, גם ל"מאחורי מסך הברזל", שבימינו יצוק ממטבעות – והדברים מתקבלים ופועלים פעולתם!

אלא שכאן דרושה זהירות לא לקלקל. באחת מאיגרות-קודשו, כותב הרבי מלך המשיח בצער על תופעה שהייתה שכיחה בתקופה שרוסיה הייתה עדיין "ברית המועצות". היו מבקרים שם יהודים מסוגים שונים, אשר יהדותם הייתה מוצנעת ומוחבאת בכיסוי אחר כיסוי. הדבר גרם לזעזוע ונפילת-רוח בקרב היהודים מוסרי-הנפש ומחזיקי הגחלת ברוסיה, שהיה מתברר להם כי פלוני החי בארץ הרווחה מקדיש את זמנו למשחק כדור רגל (כך הלשון באיגרת!), תפקיד בתיאטרון או ללימוד מקצועות חול מהסוג שלומדים גם באוניברסיטה קומוניסטית. הגיעו הדברים עד שפעם הטיחו באחת ה"משלחות" ששחקני כדור רגל לא חסרים להם...

יהודי שנחשף למסר הנכון ע"י העקשנים חיילי בית דוד, אסור לצננו במקלחת של מים קרים. ושוב, בהקבלה לנאמר באיגרת הנ"ל, צריך לזכור שדרשנים, רבנים ומרצים יש גם בחוגים אחרים (והגיעו הדברים למצב כזה שבחלק מהדברים אפילו אפשר לחקות אותם), אולם משיח וגאולה יש רק אצלנו. ואם קשה למאן דהוא לומר זאת בעצמו בפני קהילתו ומקורביו – יתמוך ב"חוק לפיזור", ויביא מישהו מ"ארצות הרווחה", עם "אזרחות" של חיילי בית דוד, ש"יפזר" את המסר האופייני והייחודי של חב"ד-ליובאוויטש, שהוא שליחותנו היחידה ותפקידנו המובהר. ותאמינו לנו, זה יצליח. כמו בימי מתתיהו.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

הפעם האחרונה לעת-עתה בה זכינו לשמוע מאמר חסידות בייט כסלו, הייתה בשנת תשמ"ח, אז אמר הרבי מלך המשיח מאמר דיבור המתחיל "אמר רבי אושעיא מאי דכתיב צדקת פרונו בישראל גוי – צדקה עשה הקב"ה בישראל שפיזרן לבין האומות".

המאמר הזה כאילו נאמר היום. בתשס"א. הוא מדבר שם על כך שהצדדים הלא-רצויים שישנם בגלות, באים לידי ביטוי מיוחד כאשר זוהי גלות בארץ ישראל. שהרי הפסוק הזה ("צדקת פרונו") נאמר בזמן הצרות של דבורה הנביאה, בארץ ישראל, "וכמובן בפשטות שכאשר עכו"ם באים להיכל המלך עצמו, הרי אז החושך הוא בחומר יותר". דבר זה מוצא את ביטויו גם בחג החנוכה, אשר בניגוד לפורים בו הגזירה הייתה בחו"ל – הרי בחנוכה הגיעו היוונים לארץ ישראל, ושם ניסו להשליט את שיטתם, לעקור מהתורה את הרוחניות והקדושה. ומסביר הרבי, אשר דווקא המצב הנורא הזה של "פיזור לבין האומות" כאשר הגלות משתוללת בארץ-ישראל – מביא לצדקה הנעלית של "פרזות תשב ירושלים" בגאולה האמיתית והשלימה; כי "כדי להגיע למצב כזה שהוא היפך הטבע בתכלית [למעליותא, בזמן הגאולה], הרי זה בא ע"י ההקדמה גם כן באופן של העדר הטבע בתכלית, היינו כאשר הגלות הוא בתכלית החושך, על דרך עכו"ם מרקדין בהיכלו כנ"ל".

דומה שאין צורך להרחיב ולפרט על מידת האקטואליות של דברים אלו. הרי אין מילים אחרות לתאר את המצב הנורא באה"ק חוץ מאשר "העדר הטבע בתכלית" – איבוד כל כבוד עצמי, התרפסות משפילה בפני כל גוי, ולאידך, הרמת ראש של שונאי ישראל באופן מבהיל שלא היה כמותו מעולם. אך אנחנו יודעים כי "פיזור הדעת" הזה מוביל לפיזור הגלות לכל רוח, ולגאולה האמיתית והשלמה שתהא אף היא מנוגדת לכל תחזית והגיון, ולמעלה מכל השערה ודמיון.

• • •

היבט נוסף של "צדקת הפיזור" מבואר במאמרים אחרים של הרבי, אשר פיזור עם ישראל במקומות שונים, גורם לכך שכאשר במקום אחד ישנם קשיים בקיום תורה ומצוות, הרי במקום אחר יכולים בני ישראל לעשות את עבודתם כדבעי, וזה מהוה "השלמה" ועזרה לקיום המצוות במדינות המצוקה. גם רעיון זה יכול לשמש במעגלים פנימיים יותר. כאשר